

Dodávateľ: COOP Jednota Humenné, spotrebne družstvo		Odberateľ: IČO 00323233	
Družstevná 24		Mesto Medzilaborce	
066 27 Humenné		Mierová 326/4	
IČO:00169081 IČ DPH:SK2020510932		068 01 Medzilaborce	
DIČ: 2020510932		Miesto podn.: MEDZILABORCE	
OR OS:Prešov Odd.: Dr., Vl.č.233/P		Účet: 1169-23028532/0200	
Peňažný ústav: Poštová banka Humenné		Dátum dodania: 27.05.2013	
Účet číslo/Kód: 20326980/6500		Dátum vyhotovenia: 31.05.2013	
Forma úhrady: Prev.príkaz		Dátum splatnosti: 14.06.2013	
Konštantný symbol: 008			

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------	--------------	-----	------	----	------	----------	-------

Fakturuje Vám za dodaný tovar podľa dodacích listov

117097	COOP TASKA VELKA PE OPT	20%	33	KS	0.125	0.15	4.95
120235	PP BONUX 400G COLOR	20%	33	KS	0.875	1.05	34.65
113403	POL VISHU KURACIA 60G	20%	33	KS	0.275	0.33	10.89
116722	COOP CHRUMKY ARASIDOVE 50G	20%	66	KS	0.167	0.20	13.20
118887	MYDLO VOUX GRE TEA-LEM100G	20%	33	KS	0.292	0.35	11.55
102325	COOP SAPONAT NA RIAD 500ML	20%	33	KS	0.542	0.65	21.45
101110	CAJ PIGI 30G PORCIOV BOP	20%	33	KS	0.575	0.69	22.77
105446	COOP NITOVKY BEZVAJEC 400G	20%	33	KS	0.408	0.49	16.17
105444	COOP KOLIENKA BEZVAJ 400G	20%	33	KS	0.408	0.49	16.17
102043	COOP HRACH POLENY 500G	20%	33	KS	0.458	0.55	18.15
102045	COOP SOSOVICA VELKOZR 500G	20%	33	KS	0.608	0.73	24.09
127671	COOP MUKA HRUBA ZL KL 1KG	20%	330	KS	0.333	0.40	132.00
105367	OLEJ RACIOL 1L REPKOVY	20%	33	KS	1.325	1.59	52.47
801	CHPR-CHLIEB PS-RAZNY 900G	20%	33	KS	0.908	1.09	35.97
104733	CUKOR KRYSTAL 1KG	20%	33	KS	0.742	0.89	29.37
8888	KURCA SDR HLBOKOMR 1KG	20%	49.5	KG	2.408	2.89	143.06
127161	RYZA GULATOZRNNA 1KG	20%	33	KS	0.708	0.85	28.05
1548	SALAMA OBYCAJNA VB 1KG MEC	20%	28.11	KG	2.617	3.14	88.27
7744	PERLA TIP 500G	20%	33	KS	0.658	0.79	26.07
101782	SOL JEDLA 1KG	20%	33	KS	0.233	0.28	9.24
102275	COOP SIRUP OVOFIT 1L LES O	20%	33	KS	0.325	0.39	12.87
102360	COOP PAPRIKA SLADKA 40G ML	20%	33	KS	0.275	0.33	10.89

Doklad: 68266 zo dňa: 27.05.2013 Spolu za doklad: 762.30

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s daňou
20 %	635.25	127.05	762.30
Spolu:	635.25	127.05	762.30
		Základ dane:	635.25

Hmotnosť: 641.2 Kg SUMA NA ÚHRADU 762.30 EUR

Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 Sk Prepočet na SKK 22,965.05 Sk

MESTSKÝ ÚRAD
068 01 MEDZILABORCE
DÁTUM: 3.6.2013
ČÍSLO: 3149/2013

COOP
JEDNOTA HUMENNÉ
COOP Jednota Humenné,
spotrebne družstvo
Družstevná 24, 066 27 Humenné
Supermarket
Medzilaborce
09 - 231